

沭阳县李恒镇2025年度宜居宜业和美
乡村建设项目（二标段）工程

投 标 总 价

招 标 人：_____

工 程 名 称：_____沭阳县李恒镇2025年度宜居宜业和美乡村建设项目（二标段）_____

投标总价（小写）：_____1818300.73_____

（大写）：_____壹佰捌拾壹万捌仟叁佰元柒角叁分_____

投标人：_____



法定代表人_____

或其授权人：_____



（签字或盖章）

编 制 人：_____

（造价人员签字盖专用章）

编制时间：

工程项目投标报价汇总表

工程名称：沭阳县李恒镇2025年度宜居宜业和美乡村建设项目（二标段）

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中		
			暂估价（元）	安全文明施工费 （元）	规费（元）
1	村民蜜梨游园	237869.47		2512.28	8090.33
2	王府花苑南入口游园	785520.02		8296.33	26716.83
3	绿化工程	382773.58		4042.69	13018.76
4	健康步道建设	63562.12		671.32	2161.86
5	王府大道田园墙	348575.54		3681.51	11855.63
合计		1818300.73		19204.13	61843.41

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：村民蜜梨游园

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					207626.26	
1	050307010001	景墙	景墙一 1、材质：镀锌板，烤漆，亚克力 2、规格：约L7.6*W0.5*H2M 3、含挖填土、基础等，具体做法及样式参见图纸	段	1	11200	11200	
2	050307010002	景墙	景墙二 1、材质：镀锌板，烤漆，亚克力 2、规格：约L8.5*W2*H3.2M 3、含挖填土、基础等，具体做法及样式参见图纸	段	2	12330.89	24661.78	
3	050307019001	成品廊架	成品廊架 1、材质：镀锌钢，烤漆 2、规格：约L4.8*W5.3*H6.4M 3、含挖填土、基础等，具体做法及样式参见图纸	个	1	20027.67	20027.67	
4	050307019002	张拉膜遮阳棚	张拉膜遮阳棚 1、4.66*4.66米遮阳棚，高约3米 2、含挖填土、基础、骨架、张拉膜等图纸内全部内容	个	2	12330.89	24661.78	
本页小计							80551.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：村民蜜梨游园

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	050307019003	景观小品4	景观小品4 1、村民蜜梨游园雕塑 2、含挖填土、基础、雕塑等图纸内全部内容	个	1	35965.07	35965.07	
6	050305001001	坐凳	450mm高坐凳 1、侧面贴黄色文化石，面层樟子松防腐木，含钢板造型靠背 2、M7.5水泥砂浆砌筑MU10砖 3、100厚C15混凝土 4、100厚碎石垫层 5、素土夯实	m	6	565.16	3390.96	
7	050307019004	儿童游乐设施	1、儿童游乐设施 2、成品采购，具体样式参见图纸	项	1	3082.73	3082.73	
8	050201001001	园路	1、L*115*20厚褐色塑木地板，留缝5 2、50*50*3厚镀锌方通龙骨@500 3、100厚C20混凝土 4、150厚砾石垫层 5、素土夯实，夯实系数≥93%	m2	56.54	240.12	13576.38	
本页小计							56015.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：村民蜜梨游园

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	050201001002	园路	1、60厚成品植草格，植草格内填土夯实，播撒草籽 2、30厚中砂层 3、50厚C15素砼 4、50厚碎石垫层 5、素土夯实（夯实系数≥94%）	m2	321.71	82.21	26447.78	
10	050201001003	园路	1、60厚Φ5~10灰色砾石散置 2、无纺布一层 3、100厚水泥碎石稳定层 4、基底夯实（夯实系数≥0.93）	m2	165.32	169.16	27965.53	
本页小计							54413.31	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：村民蜜梨游园

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	030412007001	太阳能庭院灯	3.5米高太阳能路灯 1、灯杆结构：高度：3.5米，材质：Q235钢材，处理：整体热镀锌后喷塑处理，防护等级：IP65； 2、太阳能板：类型：单晶硅，功率：50W，转换效率：≥16%，使用寿命：25年以上； 3、储能电池：类型：免维护铅酸蓄电池，电压/容量：12V/30Ah-50A，使用寿命：5-6年； 4、照明光源：类型：LED，功率：45W，光效：≥100流明/瓦，使用寿命：≥50000小时； 5、智能控制器：功能：光控+时控（智能控制），系统电压：直流12V，保护功能：过充、过放、防反接、短路、防雷等； 6、工作环境：工作温度：-30℃~+70℃，抗风力：≥150km/h（约41.4m/s），阴	套	18	924.81	16646.58	
本页小计							16646.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称: 村民蜜梨游园

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：村民蜜梨游园

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			2512.28			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	2076.26			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	436.02			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：村民蜜梨游园

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				



编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 王府花苑南入口游园

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项目
(二标段)

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项工程	685647.41	
1.1	人工费	66283.34	
1.2	材料费	594973.42	
1.3	施工机具使用费	2513.81	
1.4	企业管理费	12592.65	
1.5	利润	9281.38	
2	措施项目	8296.33	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	8296.33	
2.2.1	其中: 安全文明施工措施费	8296.33	
3	其他项目		—
3.1	其中: 暂列金额		—
3.2	其中: 专业工程暂估价		—
3.3	其中: 计日工		—
3.4	其中: 总承包服务费		—
4	规费	26716.83	—
5	税金	64859.45	—
6	工程造价	785520.02	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		785,520.02	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		王府花苑南门西侧游园					296869.87	
1	050201013001	石汀步	不规则灰色青石板汀步 1、50厚汀步石材质及规格详见平面标注 2、反面批浆4-5mm纯水泥 3、40厚1:3干硬性水泥砂浆 4、100厚碎石垫层，灌M2.5水泥沙砂浆 5、素土夯实，夯实度≥93%	m2	74.98	228.87	17160.67	
2	050201001001	园路	1、30厚石材饰面详平面（花岗岩、小青砖走边工程量包含在内） 2、30厚1:3干硬性水泥砂浆 3、100厚C20素砼垫层 4、100厚碎石垫层 5、素土夯实，压实系数≥95%	m2	88.28	229.84	20290.28	
3	050201001002	园路	1、200*50*40厚仿古小青砖 2、30厚1:3水泥砂浆 3、100厚C15砼垫层 4、100厚碎砖垫层 5、素土夯实	m2	87.66	173.03	15167.81	
本页小计							52618.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	050201001003	园路	1、30厚荔枝面芝麻黑花岗岩（走边） 2、30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、100厚C20素砼垫层 4、100厚碎石垫层 5、素土夯实，压实系数≥95%	m2	32.95	229.84	7573.23	
5	050201001004	园路	1、青石板荔枝面碎拼块径300~500x30，边数≥5，留缝50种植草坪 2、30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、150厚C20混凝土垫层 4、50厚碎石找平 5、素土夯实，夯实度≥93%	m2	177.01	229.84	40683.98	
6	050201001005	园路	1、30厚芝麻灰烧面花岗岩（30厚荔枝面芝麻黑花岗岩走边） 2、30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、100厚C20素砼垫层 4、100厚碎石垫层 5、素土夯实，压实系数≥95%	m2	236.24	229.84	54297.4	
本页小计							102554.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	050201001006	园路	1、30厚芝麻灰烧面花岗岩冰裂纹 大小不等碎拼（30厚荔枝面芝麻黑花岗岩走边） 2、30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、100厚C20素砼垫层 4、100厚碎石垫层 5、素土夯实，压实系数≥95%	m2	65.18	229.84	14980.97	
8	050304005001	连廊亭	连廊亭 1、木结构连廊亭，最高处6米 2、含基础、连廊、景亭、装饰等图纸内全部内容	m	87.2	1233.84	107590.85	
9	050303001001	六角亭	六角亭 1、木结构六角亭，最高处7.1米 2、含基础、景亭、装饰等图纸内全部内容	座	1	15423.16	15423.16	
10	050305006001	石桌石凳	1、石桌石凳 2、成品采购，具体样式参见图纸	个	3	1233.84	3701.52	
		王府花苑南门东侧活动场地					176558.89	
本页小计							141696.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	050201001007	园路	彩色透水混凝土 1、双丙聚氨酯保护层 2、30厚6mm粒径彩色强固透水砼（颜色以平面图为准） 3、100厚10mm粒径透水砼 4、30厚沙滤层 5、100厚级配碎石压实 6、素土夯实	m2	141.78	98.43	13955.41	
12	050201001011	园路	塑胶地面 1、13厚EPDM塑胶地垫 2、25厚1:2.5水泥砂浆找平层 3、100厚C20素混凝土 4、100厚碎石垫层 5、素土夯实	m2	233.2	149.86	34947.35	
13	050201001008	园路	1、30厚花岗岩走边 2、30厚1:3干硬性水泥砂浆 3、100厚C15厚混凝土 4、100厚碎石垫层 5、素土分层夯实；（密实度93%）	m2	71.53	229.84	16440.46	
本页小计							65343.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	050201001009	园路	1、5mm浅蓝色聚氨脂地坪漆（4KG/M2） 2、6厚聚氨酯类基层 3、20厚1：3水泥砂浆找平 4、平整现有场地表层	m2	748.15	56.54	42300.4	
15	050201001010	园路	羽毛球场地外扩 1、聚氨脂地坪漆 2、30厚1：3水泥砂浆抹平 3、150厚C25混凝土 4、200厚级配碎石垫层 5、素土夯实，压实系数>95%	m2	65.23	234.08	15269.04	
16	050305001001	坐凳	450mm高坐凳 1、5厚雪花白水包水真石漆 2、30厚1：2.5水泥砂浆找平层 3、M7.5水泥砂浆砌筑MU10砖 4、100厚C15素混凝土 5、素土夯实	m	17	462.7	7865.9	
17	050307006001	围网	1、4米高铁丝网 2、含基础、立柱、围网等，具体做法及样式参见图纸	m	98.75	226.2	22337.25	
18	050307019001	儿童游乐设施	1、儿童游乐设施 2、成品采购，具体样式参见图纸	项	1	5141.06	5141.06	
本页小计							92913.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	050307019002	健身器材	1、平步机、健骑机、太极推揉器、双人漫步机等 2、成品采购，具体样式参见图纸	个	8	616.91	4935.28	
20	050307019003	羽毛球拦网（成品）	1、羽毛球拦网（成品） 2、成品采购，具体样式参见图纸	个	2	2570.52	5141.04	
21	050307019004	篮球架	1、篮球架 2、成品采购，具体样式参见图纸	个	2	3084.64	6169.28	
22	040205006001	标线	1、划线、图案 2、投标人自行查阅图纸综合报价，结算不作调整	项	1	2056.42	2056.42	
		其他					212218.65	
23	050307007001	塑木围栏	塑木栏杆 1、成品采购塑木栏杆，30cm高； 2、具体做法及样式参见图纸	m	7000	25.69	179830	
本页小计							198132.02	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	030412007001	太阳能庭院灯	3.5米高太阳能路灯 1、灯杆结构：高度：3.5米，材质：Q235钢材，处理：整体热镀锌后喷塑处理，防护等级：IP65； 2、太阳能板：类型：单晶硅，功率：50W，转换效率：≥16%，使用寿命：25年以上； 3、储能电池：类型：免维护铅酸蓄电池，电压/容量：12V/30Ah-50A，使用寿命：5-6年； 4、照明光源：类型：LED，功率：45W，光效：≥100流明/瓦，使用寿命：≥50000小时； 5、智能控制器：功能：光控+时控（智能控制），系统电压：直流12V，保护功能：过充、过放、防反接、短路、防雷等； 6、工作环境：工作温度：-30℃~+70℃，抗风力：≥150km/h（约41.4m/s），阴	套	35	925.39	32388.65	
本页小计							32388.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			8296.33			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	6856.47			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	1439.86			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：王府花苑南入口游园

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县李恒镇2025年度宜居宜业和美乡村建设项目（二标段）

工程名称: 王府花苑南入口游园

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项目
(二标段)

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	333672.97	
1.1	人工费		
1.2	材料费	333672.97	
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目	4476.69	
2.1	单价措施项目费	434	
2.2	总价措施项目费	4042.69	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4042.69	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	13018.76	
5	税金	31605.16	
6	工程造价	382773.58	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		382,773.58	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		王府小区南门游园与沭李线两侧绿化					180329.41	
1	050102001001	栽植乔木	乌柏 1、胸径20cm，高度600-700cm，冠幅400-500cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥2.5m，三级分枝以上，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，Ⅰ级养护两年	株	8	2053.94	16431.52	
2	050102001002	栽植乔木	朴树 1、胸径20cm，高度600-700cm，冠幅400-500cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥2.5m，三级分枝以上，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，Ⅰ级养护两年	株	4	1828.01	7312.04	
3	050102001003	栽植乔木	鸡爪槭 1、地径10cm，高度300-350cm，冠幅280-350cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥0.8m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，Ⅰ级养护两年	株	1	666.44	666.44	
本页小计							24410	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	050102001004	栽植乔木	树状月季 1、地径6cm，高度160-200cm，冠幅140-150cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥1.0m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，I级养护两年	株	50	304.25	15212.5	
5	050102001005	栽植乔木	垂丝海棠 1、地径8cm，高度180-220cm，冠幅150-200cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥0.6m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，I级养护两年	株	10	354.14	3541.4	
6	050102001006	栽植乔木	榆叶梅 1、地径8cm，高度180-220cm，冠幅200-220cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥0.8m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，I级养护两年	株	56	359.52	20133.12	
7	050102001007	栽植乔木	红梅 1、地径8cm，高度180-220cm，冠幅200-220cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥0.6m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，I级养护两年	株	5	316.39	1581.95	
本页小计							40468.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：绿化工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	050102012001	铺种草皮	1、矮生百慕大草坪卷满铺 2、包栽包活，Ⅰ级养护两年	m2	4357	21.86	95244.02	
9	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1、2克/平方米(波斯菊/疏华菊/太阳花) 2、包栽包活，Ⅰ级养护两年	m2	1353	0.52	703.56	
10	050102013002	喷播植草(灌木)籽	1、矮生百慕大草籽播种 20克/每平方 2、包栽包活，Ⅰ级养护两年	m2	16768	0.52	8719.36	
11	050301005001	点风景石	1、景石 2、具体样式参见图纸	块	30	359.45	10783.5	
		村部游园绿化					57316.85	
12	050102001009	栽植乔木	乌桕 1、胸径20cm，高度600-700cm，冠幅400-500cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥2.5m，三级分枝以上，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，Ⅰ级养护两年	株	3	2053.94	6161.82	
本页小计							121612.26	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：绿化工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	050102001010	栽植乔木	朴树 1、胸径20cm， 高度600-700cm， 冠幅400-500cm 2、精品苗，全冠， 分枝点≥2.5m， 三级分枝以上， 树形优美，生长 健壮 3、包栽包活， I 级养护两年	株	3	1828.01	5484.03	
14	050102001008	栽植乔木	梨树A 1、地径15cm， 高度350-420cm， 冠幅320-400cm 2、精品苗，全冠， 分枝点≥1.2m， 树形优美，生长 健壮 3、包栽包活， I 级养护两年	株	29	849.32	24630.28	
15	050102013003	喷播植草(灌木) 籽	1、二月兰播种， 花籽播种每平方2 克 2、包栽包活， I 级养护两年	m2	2759	0.52	1434.68	
16	050102013004	喷播植草(灌木) 籽	1、油菜花播种， 花籽播种每平方3 克 2、包栽包活， I 级养护两年	m2	11440	0.52	5948.8	
17	050102012002	铺种草皮	1、矮生百慕大草 坪卷满铺 2、包栽包活， I 级养护两年	m2	596	21.86	13028.56	
本页小计							50526.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：绿化工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	050102013005	喷播植草(灌木)籽	1、矮生百慕大草籽播种 20克/每平方 2、包栽包活，Ⅰ级养护两年	m2	1209	0.52	628.68	
		王府大道绿化					96026.71	
		王府小区中心道路和河道绿化					96026.71	
19	050102001012	栽植乔木	乌桕 1、胸径20cm，高度600-700cm，冠幅400-500cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥2.5m，三级分枝以上，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，Ⅰ级养护两年	株	9	2053.94	18485.46	
20	050102001013	栽植乔木	树状月季 1、地径6cm，高度160-200cm，冠幅140-150cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥1.0m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，Ⅰ级养护两年	株	49	304.25	14908.25	
21	050102001014	栽植乔木	垂丝海棠 1、地径8cm，高度180-220cm，冠幅150-200cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥0.6m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，Ⅰ级养护两年	株	25	354.14	8853.5	
本页小计							42875.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：绿化工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
22	050102001015	栽植乔木	榆叶梅 1、地径8cm，高度180-220cm，冠幅200-220cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥0.8m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，I级养护两年	株	27	359.52	9707.04	
23	050102001016	栽植乔木	紫薇 1、地径8cm，高度180-220cm，冠幅150-180cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥0.8m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，I级养护两年	株	18	370.32	6665.76	
24	050102001017	栽植乔木	红梅 1、地径8cm，高度180-220cm，冠幅200-220cm 2、精品苗，全冠，分枝点≥0.6m，树形优美，生长健壮 3、包栽包活，I级养护两年	株	19	316.38	6011.22	
25	050102002002	栽植灌木	鸢尾 1、高度15-20cm，冠幅20-30cm 2、49株/m²，密植不露土 2、包栽包活，I级养护两年	m2	140	43.38	6073.2	
本页小计							28457.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称：绿化工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	050102002003	栽植灌木	大花萱草 1、高度25-30cm，冠幅15-20cm 2、49株/m²，密植不露土 2、包栽包活，Ⅰ级养护两年	m2	264	45.48	12006.72	
27	050102002004	栽植灌木	绣线菊 1、高度25-30cm，冠幅15-20cm 2、49株/m²，密植不露土 2、包栽包活，Ⅰ级养护两年	m2	222	38.14	8467.08	
28	050102013006	喷播植草(灌木)籽	1、2克/平方米(波斯菊/疏华菊/太阳花) 2、包栽包活，Ⅰ级养护两年	m2	771	0.52	400.92	
29	050102013007	喷播植草(灌木)籽	1、矮生百慕大草籽播种 20克/每平方 2、包栽包活，Ⅰ级养护两年	m2	8553	0.52	4447.56	
		分部分项合计					333672.97	
		措施项目					434	
30	050403001001	树木支撑架		株	217	1	217	
31	050403002001	草绳绕树干		株	217	1	217	
		单价措施合计					434	
本页小计							25756.28	
合 计							334106.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			4042.69			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	3341.07			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	701.62			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县李恒镇2025年度宜居宜业和美乡村建设项目（二标段）

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇
2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目（
二标段）

工程名称: 健康步道建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
		整个项目					55480.69	
1	050307019001	村部入口小品	村部入口小品 1、入口小品雕塑 2、含挖填土、基础、雕塑等图纸内全部内容	个	1	22607.05	22607.05	
2	050201015001	栈道	1、L*115*20厚褐色塑木地板,留缝5,宽1.5米 2、50*50*3厚镀锌方通龙骨@500 3、100厚C20混凝土 4、150厚砾石垫层 5、素土夯实,夯实系数 $\geq 93\%$	m	52.5	360.16	18908.4	
3	050307007001	塑料栏杆	1、1.1米高褐色塑木栏杆 2、具体做法及样式参见图纸	m	75.5	184.97	13965.24	
		分部分项合计					55480.69	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							55480.69	
合 计							55480.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：健康步道建设

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			671.32			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	554.81			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	116.51			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：健康步道建设

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：王府大道田园墙

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			3681.51			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	3042.57			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	638.94			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：沭阳县李恒镇2025年
度宜居宜业和美乡村建设项
目（二标段）

工程名称：王府大道田园墙

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：沭阳县李恒镇2025年度宜居宜业和美乡村建设项目（二标段）

工程名称: 王府大道田园墙

第 1 页 共 1 页

[illegible]

